
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
ОПШТИНСКА УПРАВА
Одељење за урбанизам, комунално стамбене и имовинско правне послове
Број предмета: ROP-GML-32495-ISAW-3/2022
Заводни број: 4-02-351-1/2022-30
Датум: 20.01.2022. године
Tихомира Матијевића 4, Горњи Милановац, Србија

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, решавајући по захтеву Марко Стојановић, ЈМБГ: 0602005782880, ХАЈДУК ВЕЉКОВА 5, Чачак, Чачак -
Град, поднетог преко пуномоћника Зоран Видојевић, ЈМБГ: 0503970783417, војводе Стевана Синђелића 40, Горњи Милановац, за издавање
решења о одобрењу за извођење радова, на основу члана 6. Закона о министарствима („Сл. гласник РС“, бр. 44/14, 14/15, 54/15, 96/15 - др.
закон и 62/17), чл. 8ђ. и 145. Закона о планирању и изградњи (,,Службени гласник РС“, број 72/09, 81/09, 24/11, 121/12, 132/14, 145/14, 83/18,
31/19 и 37/19) и члана 28. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС”, број
68/19), и члана 3. Правилника о посебној врсти објеката и посебној врсти радова за које није потребно прибављати акт надлежног органа, као
и врстио бјеката који се граде, односно врсти радова који се изводе, на основу решења о одобрењу за извођење радова, као и обиму и садржају
и контроли техничке документације која се прилаже уз захтев и поступку који надлежан орган спроводи („Службени гласник РС“, број 2/19),
члана 136. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16) и овлашћења доноси:

РЕШЕЊЕ

Одбацује се захтев Марко Стојановић, ЈМБГ: 0602005782880, ХАЈДУК ВЕЉКОВА 5, Чачак, Чачак - Град, поднетог преко пуномоћника Зоран
Видојевић, ЈМБГ: 0503970783417, војводе Стевана Синђелића 40, Горњи Милановац, за извођење радова унутрашњих гасних инсталација у
постојећи објекат, због ненадлежности органа.

О б р а з л о ж е њ е

Марко Стојановић, ЈМБГ: 0602005782880, ХАЈДУК ВЕЉКОВА 5, Чачак, Чачак - Град, преко пуномоћника Зоран Видојевић, ЈМБГ:
0503970783417, војводе Стевана Синђелића 40, Горњи Милановац, поднела је захтев за издавање одобрења за извођење радова унутрашњих
гассних инсталација у постојећи објекат

Уз захтев за издавање одобрења за извођење радова приложена је потребна документација и то:

Доказ о праву на земљишту/објекту
Идејни пројекат
Остала документа
Пуномоћје
Сагласност сувласника
Технички опис и попис радова
Услови за пројектовање и прикључење (електрична енергија и/или транспорт гаса)

Увидом у поднети захтев утврђено је да нису испуњени следећи услови:

- орган није надлежан за поступање по поднетом захтеву

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву овог решења.

Ако подносилац захтева у року од десет дана од дана пријема овог закључка, а најкасније 30 дана од дана његовог објављивања на интернет
страници надлежног органа поднесе усаглашени захтев и отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету уз захтев који
је одбачен, нити поново плаћа административну таксу.

Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног захтева без обавезе достављања документације поднете
уз захтев који је одбачен и поновног плаћања административне таксе, односно накнаде

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: против овог Решења може се изјавити жалба Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, Златиборски округ, Ужице, Димитрија
Туцовића број 52, у року од 8 (осам) дана од дана пријема решења електронским путем кроз ЦИС и са прописаном таксом од 490,00 динара, на рачун број 840-742221843-57 поз. на број 97
72-041, преко овог Одељења.

Обрадио

Мирко Васиљевић

                                                                                                      НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА

ЗА УРБАНИЗАМ КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ

И ИМОВИНСКО ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ

Зоран Дрињаковић


